
 

 

UCHWAŁA NR XXV/120/2016 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2017 rok w wysokości 18.855.889,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 18.805.889,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 50.000,00  zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  3.675.197,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 19.144.045,32 zł – zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 3.675.197,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.487.932,43 zł, w tym : 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10.705.380,58 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 7.068.587,00 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 3.636.793,58 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 570.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.028.324,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 153.000,00 zł,  

e) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 31.227,85 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.656.112,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 8267



a) wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Policji w Perzowie 

w kwocie 42.000,00 zł, 

b) pomoc finansowa dla Powiatu Kępińskiego – 100.000,00 zł, 

c) objęcie dodatkowych  udziałów w Spółce „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” w Kaliszu, pokrytych 

wkładem pieniężnym w kwocie 40.000,00 zł.” 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 288.156,32 zł zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia długoterminową 

pożyczką. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych : 

1) przychodów w kwocie 1.259.299,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2) rozchodów w kwocie 971.142,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 8, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 590.639,84 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 86.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zgodnie z ustawą - Prawo ochrony środowiska, dochody z opłat w wysokości 14.000,00 zł, 

i przeznacza na wydatki w kwocie 14.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 62.475,00 zł 

przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 60.475,00 zł, oraz 

na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł. 

§ 9. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 314.000,00 zł. 

przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 314.000,00 zł. 

§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 63.000,00 zł, 

2) celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 42.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.759.299,00 zł, w 

tym: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 288.156,32 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 971.142,68 zł. 

§ 12. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy Perzów w roku 

budżetowym 2017 w wysokości do 400.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Perzów w roku budżetowym 2017 

w wysokości do 100.000,00 zł. 

§ 14. Określa się kwotę do 500.000,00 zł do której wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Perzów do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 

w wysokości 500.000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8267



4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Perzów 

(-) Renata Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8267



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8267



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8267



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8267



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8267



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8267



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8267



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8267



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8267



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8267



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8267



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8267


		2016-12-27T11:59:24+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




